Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL N°07/2023 DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCURSO N° 01/2023 PARA

INSCRIÇÕES NO CONCURSO DE RAINHA DOS PESCADORES DE 2023 DA 100ª FESTA DE
SÃO PEDRO PESCADOR DE UBATUBA

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto

no Decreto Municipal nº 8.188, de 31/05/2023, TORNA PÚBLICO a lista de candidatas habilitadas para participar do

Edital de Licitação na Modalidade Concurso nº 01/2023 Para Inscrições no Concurso de Rainha dos Pescadores de

2023 da 100ª Festa de São Pedro Pescador de Ubatuba:

Nº PROTOCOLO CANDIDATA INSCRIÇÃO

01 1.407 Kamilly do Espírito Santo da Matta Habilitada

02 1.528 Eduarda de Souza Barbosa Habilitada

03 1.534 Thaís Barba Martins Habilitada

04 1.536 Maria Eduarda de Abreu Habilitada

05 1.541 Yasmin Maria Pereira dos Santos Habilitada

06 1.543 Elzíe Blanco Silva Habilitada

07 1.545 Hanalu Carvalho Martins dos Reis Habilitada

08 1.547 Vitória Katleen da Silva Gomes Oliveira Habilitada

09 1.548 Luanna Eloíza de Assis Habilitada

10 1.556 Marina Tokio Valerio Habilitada

11 1.565 Maria Vitória Rodrigues Mezher Villegas Habilitada

12 1.574 Melissa de Góes Palma Rosa Habilitada

13 1.619 Israelly   Oliveira  Dos Santos    Habilitada

14 1.667 Vanessa Sena Dos Santos  Habilitada

15 1.685 Priscila Dos Santos  Habilitada

16 1.687 Vitória Alicia Nobre de Mendonça  Habilitada

17 1.676 Giulia Victoria Jann   Alves Marques  Habilitada

18 1.679 Raphaela   Rodrigues   Santos  Habilitada

Ubatuba, 12 de junho de 2023.

Luís Carlos da Silva Frade
Diretor Presidente